[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УСТЬ-ВЫМСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2020 г. N 368

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "УСТЬ-ВЫМСКИЙ" ОТ 28 ФЕВРАЛЯ
2011 ГОДА N 161 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
МО МР "УСТЬ-ВЫМСКИЙ"

На основании статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об государственном регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказа Минсельхоза Республики Коми от 17.02.2017 N 125, "О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Коми", Устава муниципального образования муниципального района "Усть-Вымский", ходатайства администраций сельского поселения "Айкино" - администрация МР "Усть-Вымский" постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального района "Усть-Вымский" от 28 февраля 2011 года N 269 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР "Усть-Вымский", дополнить пунктом 59 следующего содержания:

	N п/п
	Место нахождения (адрес)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Площадь земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	59.
	с. Айкино, ул. Центральная, дом N 114 "а"
	Нестационарный павильон
	Непродовольственная группа товаров
	30,0
	40,0
	Государственная собственность не разграничена
	Круглогодично

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР "Усть-Вымский" Карпову А.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации
МР "Усть-Вымский"
Г.ПЛЕТЦЕР